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Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Trabzon

Yarışma Bilgileri

U16 ERKEKLER

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : BULUTLU 20 DERECE

29-30 Haziran 2019



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 147 1.01.2004 SAMET AKÇAGÜLLÜ İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 13.38 7 1 184 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL-BBSK 11.63

2 186 16.02.2004 EBUBEKİR DOĞAN İSTANBUL-BBSK 12.20 3 2 185 28.03.2004 O.SAMET DEĞİRMENCİ İSTANBUL-BBSK 12.11

3 194 16.08.2005 BATUHAN AKKUŞ
GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12.20 4 3 186 16.02.2004 EBUBEKİR DOĞAN İSTANBUL-BBSK
12.20
(192)

4 232 13.03.2004 ÇAGATAY KAAN AL İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 13.09 6 4 194 16.08.2005 BATUHAN AKKUŞ
GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

12.20
(195)

5 196 1.05.2005 CEMAL POLAT
GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12.65 5 5 196 1.05.2005 CEMAL POLAT
GAZİANTEP-GAZİANTEP GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

12.65

6 185 28.03.2004 O.SAMET DEĞİRMENCİ İSTANBUL-BBSK 12.11 2 6 232 13.03.2004 ÇAGATAY KAAN AL İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 13.09

7 240 17.08.2005 YUNUS EMRE TEPE İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 15.41 8 7 147 1.01.2004 SAMET AKÇAGÜLLÜ İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 13.38

8 184 15.02.2004 MERT ALTAN İSTANBUL-BBSK 11.63 1 8 240 17.08.2005 YUNUS EMRE TEPE İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 15.41

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre extra -



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 231 30.05.2004
BULUT EMRE 
ERDEM

İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ

13.30 8 1 207 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.24 16,0

2 269 30.05.2004
IZZET FURKAN 
KARA

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

11.53 2 2 198 2.05.2004
MUHAMMET 
FATİH GÖÇ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.49
(482)

15,0

3 243 30.05.2004 EYÜPHAN ÇEPER
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.94 3 3 166 7.01.2004 EMRE KARATAŞ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

11.49
(487)

14,0

4 280 30.05.2004 ENGİN ÇAĞLI
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.60 6 4 269 25.02.2004
IZZET FURKAN 
KARA

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

11.53 13,0

5 297 30.05.2004 ONUR ILIKÇAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KLB.

12.15 4 5 187 25.12.2004 SAMET TAŞKIN İSTANBUL-BBSK 11.71 12,0

6 316 30.05.2004
MÜCAHİT MELİH 
ÇALIŞKAN

SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 12.90 7 6 227 1.07.2004 MERT KARAKOÇ
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

11.78 11,0

7 198 2.05.2004
MUHAMMET 
FATİH GÖÇ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

11.49
(482)

1 7 256 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ-MARATON S.K 11.85 10,0

8 171 24.06.2004 EMRE KURNAZ
BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.37 5 8 160 24.02.2004 UTKU TEKTAS
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR 

11.94
(933)

9,0

2. SERİ Rüzgar: 9 243 4.02.2004 EYÜPHAN ÇEPER
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.94
(937)

8,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 10 297 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KLB.

12.15 7,0

1 301 30.05.2004 CAN ASLAN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
12.83 8 11 171 24.06.2004 EMRE KURNAZ

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ 

12.37 6,0

2 256 30.05.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ-MARATON S.K 11.85 5 12 280 2.03.2004 ENGİN ÇAĞLI
ŞIRNAK-İDİL OMERKA 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
12.60 5,0

3 227 30.05.2004 MERT KARAKOÇ
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
11.78 4 13 327 1.03.2005

MUSTAFA TALHA 
ONUTKAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ

12.74 4,0

4 207 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.24 1 14 301 2.06.2004 CAN ASLAN
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

12.83 3,0

5 160 24.02.2004 UTKU TEKTAS
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EGO SPOR KULÜBÜ
11.94 6 15 316 9.05.2005

MÜCAHİT MELİH 
ÇALIŞKAN

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
M.G.SPOR

12.90 2,0

6 166 7.01.2004 EMRE KARATAŞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
11.49 2 16 231 1.03.2004

BULUT EMRE 
ERDEM

İSTANBUL-SEKBANLAR 
SPOR KULÜBÜ

13.30 1,0

7 187 30.05.2004 SAMET TAŞKIN İSTANBUL-BBSK 11.71 3

8 327 30.05.2004
MUSTAFA TALHA 

ONUTKAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 

SPOR KLÜBÜ
12.74 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : U16 ERKEKLER
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 238 30.05.2004
ÖMER FARUK 
AKSOY

İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ

26.82 7 1 204 1.03.2004 ALİ TAŞKIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 23.11 16,0

2 269 30.05.2004
İZZET FURKAN 
KARA

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

23.44 1 2 269 30.05.2004
İZZET FURKAN 
KARA

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

23.44 15,0

3 243 30.05.2004
EYÜPHAN 
ÇEPER

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

24.31 3 3 160 24.02.2004 UTKU TEKTAS
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

23.53 14,0

4 282 30.05.2004 HASAN ŞİMŞEK
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.54 4 4 222 30.05.2004 DOĞAN ŞAHİN
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

23.70 13,0

5 297 30.05.2004 ONUR ILIKÇAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KLB.

24.54 5 5 198 2.05.2004
MUHAMMET 
FATİH GÖÇ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

23.71 12,0

6 313 30.05.2004 YİĞİT UNAYÜK SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 33.27 8 6 256 30.05.2004
FATİH 
ERDOĞAN

KAYSERİ-MARATON S.K 23.83 11,0

7 198 2.05.2004
MUHAMMET 
FATİH GÖÇ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

23.71 2 7 184 30.05.2004 MERT ALTAN İSTANBUL-BBSK 23.91 10,0

8 171 24.06.2004 EMRE KURNAZ
BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

25.32 6 8 243 30.05.2004
EYÜPHAN 
ÇEPER

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

24.31 9,0

2. SERİ Rüzgar: 9 282 30.05.2004 HASAN ŞİMŞEK
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.54 (536) 8,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 297 30.05.2004 ONUR ILIKÇAY

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KLB.

24.54 (538) 7,0

1 302 30.05.2004 EMRAH ARSLAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 25.59 7 11 171 24.06.2004 EMRE KURNAZ
BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

25.32 6,0

2 256 30.05.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ-MARATON S.K 23.83 4 12 164 8.04.2004
EBUBEKİR 
ERDOĞAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

25.41 5,0

3 222 30.05.2004 DOĞAN ŞAHİN
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

23.70 3 13 302 30.05.2004
EMRAH 
ARSLAN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

25.59 4,0

4 204 1.03.2004 ALİ TAŞKIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 23.11 1 14 238 30.05.2004
ÖMER FARUK 
AKSOY

İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ

26.82 3,0

5 160 24.02.2004 UTKU TEKTAS
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 

SPOR KULÜBÜ
23.53 2 15 320 30.05.2004 AHMET KELEK

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KLÜBÜ

26.85 2,0

6 164 8.04.2004
EBUBEKİR 

ERDOĞAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
25.41 6 16 313 30.05.2004 YİĞİT UNAYÜK SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 33.27 1,0

7 184 30.05.2004 MERT ALTAN İSTANBUL-BBSK 23.91 5

8 320 30.05.2004 AHMET KELEK
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KLÜBÜ

26.85 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre

Kategori : U16 ERKEKLER
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PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 229 30.05.2004 ABDULKADİR YUCA İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 2:07.11 4 1 285 5.10.2004 MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
2:02.42 16,0

2 265 30.05.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 2:06.42 3 2 244 9.05.2005 FURKAN MUTLU
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
2:03.11 15,0

3 244 30.05.2004 FURKAN MUTLU
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ
2:03.11 2 3 179 6.06.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-BBSK 2:04.22 14,0

4 285 30.05.2004 MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
2:02.42 1 4 228 2.01.2005 NİHAT ÇİÇEK

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
2:05.50 13,0

5 296 30.05.2004 MUSTAFA KILIÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KLB. 2:08.73 6 5 167 20.07.2004 SAMET BACAK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:05.71 12,0

6 318 30.05.2004 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 2:08.93 7 6 215 10.02.2004 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:05.88 11,0

7 203 1.02.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2:07.65 5 7 155 4.02.2004 MURAT DUHAN DEMIR
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EGO SPOR KULÜBÜ
2:06.11 10,0

8 178 20.05.2005 YUŞA SEL
BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
2:13.58 8 8 265 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
2:06.42 9,0

2. SERİ 9 229 19.01.2005 ABDULKADİR YUCA
İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 

KULÜBÜ
2:07.11 8,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 203 1.02.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
2:07.65 7,0

1 302 30.05.2004 EMRAH ARSLAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 2:09.74 7 11 323 10.03.2005 CİHAN EFE ONAR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR KLÜBÜ
2:08.44 6,0

2 262 30.05.2004 UMUT DOĞAN KOÇ KAYSERİ-MARATON S.K 2:10.11 8 12 296 1.09.2004 MUSTAFA KILIÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KLB.

2:08.73 5,0

3 228 30.05.2004 NİHAT ÇİÇEK İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 2:05.50 2 13 318 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 2:08.93 4,0

4 215 10.02.2004 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:05.88 4 14 302 2.02.2005 EMRAH ARSLAN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
2:09.74 3,0

5 155 4.02.2004 MURAT DUHAN DEMIR
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 

SPOR KULÜBÜ
2:06.11 5 15 262 3.12.2004 UMUT DOĞAN KOÇ KAYSERİ-MARATON S.K 2:10.11 2,0

6 167 20.07.2004 SAMET BACAK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
2:05.71 3 16 178 20.05.2005 YUŞA SEL

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
2:13.58 1,0

7 179 30.05.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-BBSK 2:04.22 1

8 323 30.05.2004 CİHAN EFE ONAR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KLÜBÜ

2:08.44 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

29 Haziran 2019 19:05
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Kategori : U16 ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 229 30.05.2004
ABDULKADİR 
YUCA

İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ

4:40.94 12 1 285 30.05.2004 MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:12.87 16,0

2 271 30.05.2004
MUHAMMED 
YAŞAR DİRİK

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:30.68 7 2 179 30.05.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-BBSK 4:14.46 15,0

3 178 20.05.2005 YUŞA SEL
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:47.72 14 3 245 30.05.2004 HALİL SADE
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:15.02 14,0

4 195 1.04.2005
BURHAN 
YILDIRIM

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:35.61 10 4 215 10.02.2004
YUSUF ÇAĞRI 
CEYLAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:20.99 13,0

5 318 30.05.2004
YUSUF TALHA 
TOPRAK

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
M.G.SPOR

4:53.41 15 5 296 30.05.2004 MUSTAFA KILIÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KLB.

4:24.75 12,0

6 245 30.05.2004 HALİL SADE
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

4:15.02 3 6 167 20.07.2004 SAMET BACAK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:28.48 11,0

7 296 30.05.2004 MUSTAFA KILIÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KLB.

4:24.75 5 7 271 30.05.2004
MUHAMMED 
YAŞAR DİRİK

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4:30.68 10,0

8 285 30.05.2004 MERVAN HAYKIR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:12.87 1 8 152 13.09.2004 DIYAR ERGUVEN
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR 
KULÜBÜ

4:32.31 9,0

9 306 30.05.2004 HASAN GEDİKLİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

5:20.57 16 9 226 30.05.2004 KEREMCAN ÇELİK
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

4:35.07 8,0

10 255 30.05.2004 EMRE GÜRKAN KAYSERİ-MARATON S.K 4:43.95 13 10 195 1.04.2005
BURHAN 
YILDIRIM

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:35.61 7,0

11 323 30.05.2004 CİHAN EFE ONAR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ

4:39.04 11 11 323 30.05.2004 CİHAN EFE ONAR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ

4:39.04 6,0

12 179 30.05.2004 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-BBSK 4:14.46 2 12 229 30.05.2004
ABDULKADİR 
YUCA

İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ

4:40.94 5,0

13 167 20.07.2004 SAMET BACAK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:28.48 6 13 255 30.05.2004 EMRE GÜRKAN KAYSERİ-MARATON S.K 4:43.95 4,0

14 226 30.05.2004 KEREMCAN ÇELİK
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

4:35.07 9 14 178 20.05.2005 YUŞA SEL
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:47.72 3,0

15 152 13.09.2004 DIYAR ERGUVEN
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR 
KULÜBÜ

4:32.31 8 15 318 30.05.2004
YUSUF TALHA 
TOPRAK

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
M.G.SPOR

4:53.41 2,0

16 215 10.02.2004
YUSUF ÇAĞRI 
CEYLAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:20.99 4 16 306 30.05.2004 HASAN GEDİKLİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

5:20.57 1,0

13 Hakem Hakem Hakem

11:08

PuanDerece

Kategori : U16 ERKEKLER

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 236 30.05.2004
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ

16.24 3 1 162 13.06.2004
AYETULLAH 
DEMİR

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.59 16,0

2 265 30.05.2004 HAMİT GÖKMEN
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

15.04 1 2 206 18.05.2004 BATUHAN AŞIK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.02 15,0

3 248 30.05.2004
MEHMET NASİH 
ŞİMŞEK

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

18.65 6 3 330 23.02.2004
YUNUS EMRE 
SARISOY

İSTANBUL-BBSK 14.17 14,0

4 290 30.05.2004
YUNUS 
KARAASLAN

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

18.78 7 4 220 27.04.2004 AZİZHAN ERDEM
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

14.85 13,0

5 294 30.05.2004 ENES MERT
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KLB.

16.63 4 5 265 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN
KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

15.04 12,0

6 314 30.05.2004
MUHAMED 
MUSTAFA ARSLAN

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
M.G.SPOR

20.42 8 6 254 8.04.2004
ATİLLA GÖKTUĞ 
TAŞDELEN

KAYSERİ-MARATON S.K 15.23 11,0

7 190 11.11.2004
AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

17.88 5 7 176 10.07.2005 TUĞRA ALP
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ 

15.41 10,0

8 176 10.07.2005 TUĞRA ALP
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ 

15.41 2 8 326 24.02.2005
MUSTAFA 
CARALDAK

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ

15.73 9,0

2. SERİ Rüzgar: 9 236 17.10.2005
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ

16.24 8,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 299 23.04.2004 ALPEREN BAŞTAN

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

16.57 7,0

1 299 30.05.2004 ALPEREN BAŞTAN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

16.57 7 11 158 8.05.2004
SERDAR FURKAN 
KARAHAN

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR 

16.58 6,0

2 254 30.05.2004
ATİLLA GÖKTUĞ 

TAŞDELEN
KAYSERİ-MARATON S.K 15.23 5 12 294 20.08.2004 ENES MERT

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KLB.

16.63 5,0

3 220 30.05.2004 AZİZHAN ERDEM
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

14.85 4 13 190 11.11.2004
AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

17.88 4,0

4 206 18.05.2004 BATUHAN AŞIK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.02 2 14 248 20.01.2004
MEHMET NASİH 
ŞİMŞEK

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

18.65 3,0

5 158 8.05.2004
SERDAR FURKAN 
KARAHAN

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

16.58 8 15 290 10.03.2004
YUNUS 
KARAASLAN

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

18.78 2,0

6 162 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
13.59 1 16 314 26.06.2005

MUHAMED 
MUSTAFA ARSLAN

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
M.G.SPOR

20.42 1,0

7 330 30.05.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL-BBSK 14.17 3

8 326 30.05.2004 MUSTAFA CARALDAK
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR KLÜBÜ
15.73 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : U16 ERKEKLER
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11:08

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 236 30.05.2004
MUHAMMET EMİN 

KARAER
İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 45.73 7 1 181 27.10.2004 BARIŞ DURAN İSTANBUL-BBSK 41.09 16,0

2 271 30.05.2004
MUHAMMED 
YAŞAR DİRİK

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 45.53 6 2 162 13.06.2004
AYETULLAH 
DEMİR

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

41.68 15,0

3 244 30.05.2004 FURKAN MUTLU
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

45.13 5 3 286 1.01.2004 NASIR ŞAVUR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

43.09 14,0

4 286 30.05.2004 NASIR ŞAVUR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

43.09 1 4 294 20.08.2004 ENES MERT
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KLB.

43.47 13,0

5 294 30.05.2004 ENES MERT TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KLB. 43.47 2 5 153 25.09.2004 ERDOGAN DURAN
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

43.88 12,0

6 314 30.05.2004
MUHAMED 
MUSTAFA ARSLAN

SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 50.00 8 6 326 24.02.2005
MUSTAFA 
CARALDAK

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KLÜBÜ

43.90 11,0

7 190 11.11.2004
AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 44.44 3 7 190 3.01.2004
AHMET HASAN 
ÖZOĞLU

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

44.44 10,0

8 173 13.10.2005
MEHMET EFE 
AYDİN

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

44.71 4 8 173 13.10.2005
MEHMET EFE 
AYDİN

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

44.71 9,0

2. SERİ 9 262 3.12.2004 UMUT DOĞAN KOÇ KAYSERİ-MARATON S.K 44.94 8,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 244 9.05.2005 FURKAN MUTLU

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

45.13 7,0

1 304 30.05.2004 FATİH KARADİREK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 54.33 7 11 271 23.04.2004
MUHAMMED 
YAŞAR DİRİK

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

45.53 6,0

2 262 30.05.2004 UMUT DOĞAN KOÇ KAYSERİ-MARATON S.K 44.94 5 12 236 17.10.2005
MUHAMMET EMİN 
KARAER

İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ

45.73 5,0

3 220 30.05.2004 AZİZHAN ERDEM İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 47.14 6 13 220 27.04.2004 AZİZHAN ERDEM
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

47.14 4,0

4 208 20.02.2005 FAZLI AYDIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DNF - 14 314 26.06.2005
MUHAMED 
MUSTAFA ARSLAN

SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 50.00 3,0

5 153 25.09.2004 ERDOGAN DURAN
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULÜBÜ

43.88 3 15 304 11.09.2005 FATİH KARADİREK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

54.33 2,0

6 162 13.06.2004
AYETULLAH 
DEMİR

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

41.68 2 - 208 20.02.2005 FAZLI AYDIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ DNF 0,0

7 181 30.05.2004 BARIŞ DURAN İSTANBUL-BBSK 41.09 1

8 326 30.05.2004
MUSTAFA 
CARALDAK

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KLÜBÜ

43.90 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli -

Puan

Kategori : U16 ERKEKLER 29 Haziran 2019 17:50
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

1 2 3 4

1 166 7.01.2004 EMRE KARATAŞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

6.21 5.11 5.34 6.48 6.48 16,0

2 207 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6.13 6.05 6.26 6.05 6.26 15,0

3 188 30.05.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL-BBSK 5.90 5.86 5.75 5.96 5.96 14,0

4 282 30.05.2004 HASAN ŞİMŞEK
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5.48 5.54 5.86 5.61 5.86 13,0

5 266 30.05.2004 HÜSEYİN UYAN
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

5.42 5.67 X X 5.67 12,0

6 222 30.05.2004 DOĞAN ŞAHİN
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

5.67 X 5.13 5.15 5.67 11,0

7 325 30.05.2004
MUHAMMET EFE 
KOCABAYIR

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KLÜBÜ

5.59 r 5.59 10,0

8 175 4.01.2004
ÖMER FARUK 
ŞENGELEN

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

5.32 5.08 5.39 5.32 5.39 9,0

9 161 28.04.2005 YUSUF SANGU
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

5.37 5.11 5.32 5.22 5.37 8,0

10 261 30.05.2004
SAMET ENES 
GÜLESER

KAYSERİ-MARATON S.K 5.36 5.34 5.31 4.97 5.36 7,0

11 201 1.01.2005 ÖMER FARUK ESEN
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4.89 5.13 5.22 4.87 5.22 6,0

12 310 30.05.2004
YAŞAR ALPER 
AKŞAN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

5.11 4.91 X 3.18 5.11 5,0

13 238 30.05.2004
ÖMER FARUK 
AKSOY

İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 
KULÜBÜ

4.91 4.83 4.82 5.00 5.00 4,0

14 251 30.05.2004 TAHA KARA
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

X X 4.73 4.93 4.93 3,0

15 298 30.05.2004 YILDIRAY DEMİREL
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KLB.

3.52 4.79 4.90 3.56 4.90 2,0

16 317 30.05.2004
ŞÜKRÜ UĞUR 
ÖZTÜRK

SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 3.96 3.98 4.49 3.78 4.49 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

11:08
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SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
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Yarışma : -

RÜZGAR
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U16 ERKEKLER

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
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Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 188 30.05.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL-BBSK 12.81 13.14 13.44 13.44 13.65 13.65 16,0

2 164 8.04.2004
EBUBEKİR 
ERDOĞAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.32 13.25 13.48 13.48 12.93 13.48 15,0

3 217 30.05.2004
ALİ OSMAN 
KARAASLAN

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

12.01 11.62 13.02 13.02 12.65 13.02 14,0

4 266 30.05.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 12.39 12.41 X 12.41 12.52 12.52 13,0

5 257 30.05.2004
HAKKI BURAK 
YILMAZ

KAYSERİ-MARATON S.K 11.80 12.21 12.28 12.28 11.99 12.28 12,0

6 205 3.06.2004
ALPEREN 
AKDEMİR

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.93 10.13 9.69 11.93 10.99 11.93 11,0

7 295 30.05.2004
ERTUĞRUL 
ŞAHİN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KLB. 10.95 11.25 11.52 11.52 11.19 11.52 10,0

8 241 30.05.2004 AHMET YILMAZ
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

11.08 11.30 11.28 11.30 10.89 11.30 9,0

9 284 30.05.2004
MEHMET ALİ 
İMÜK

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10.61 11.09 11.11 11.11 11.15 11.15 8,0

10 192 2.02.2005 ALİ EKİCİ
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

10.75 11.03 10.90 11.03 10.46 11.03 7,0

11 321 30.05.2004
AHMET YÜKSEL 

AKÇAY

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 

SPOR KLÜBÜ
10.72 10.48 10.98 10.98 10.96 10.98 6,0

12 175 4.01.2004
ÖMER FARUK 
ŞENGELEN

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

10.55 10.71 10.72 10.72 10.54 10.72 5,0

13 158 8.05.2004
SERDAR FURKAN 
KARAHAN

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

10.25 10.49 10.12 10.49 10.37 10.49 4,0

14 307 30.05.2004
MUHAMMED 
KAAN HELLAÇ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

9.54 9.99 X 9.99 9.77 9.99 3,0

15 316 30.05.2004
MÜCAHİT MELİH 
ÇALIŞKAN

SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 9.37 9.59 9.69 9.69 9.68 9.69 2,0

- 234 30.05.2004 MEKKİ AKSU İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ X X X NM X NM 0,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atlama

İli-Takımı

U16 ERKEKLERKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

RÜZGAR

-

HakemMüsabaka 

Direktörü

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter
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1 254 30.05.2004
ATİLLA GÖKTUĞ 
TAŞDELEN

KAYSERİ-MARATON S.K - - - - - - - O - O - O X O X O X X X 1.90 16,0

2 213 23.07.2004 YAĞIZ GÜNDÜZ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - O - O O X X r 1.75 15,0

3 295 30.05.2004 ERTUĞRUL ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KLB.

- O O O O O X O X O X O X X X 1.69 14,0

4 264 30.05.2004
ENES 
BÜYUKHÖKELEK

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

O O X O O O X X O X X O O X X X 1.66 13,0

5 225 30.05.2004
İSMET FATİH 
DALKILIÇ

İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

- - O O O O O X O X X X 1.66 12,0

6 321 30.05.2004
AHMET YÜKSEL 
AKÇAY

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ

- - O - X O O O X X X 1.63 11,0

7 159 24.02.2004 UMUT TEKTAS
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR 
KULÜBÜ

- - - X O O O X O X X X 1.63 10,0

8 299 30.05.2004 ALPEREN BAŞTAN
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

- O O O O O X X O X X X 1.63 8,5

8 168 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - - O O O X X O X X X 1.63 8,5

10 230 30.05.2004 ARDA COŞKUN
İSTANBUL-SEKBANLAR 
SPOR KULÜBÜ

O O O O O X X X 1.55 7,0

11 176 10.07.2005 TUĞRA ALP
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- O O X O O X X X 1.55 6,0

12 189 30.05.2004 UMUT METİN İSTANBUL-BBSK - - - O X O X X X 1.55 5,0

13 286 30.05.2004 NASIRI ŞAVUR
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

- - O X O X O X X X 1.55 4,0

14 317 30.05.2004
ŞÜKRÜ UĞUR 
ÖZTÜRK

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
M.G.SPOR

- O O O X X X 1.50 3,0

15 248 30.05.2004
MEHMET NASİH 
ŞİMŞEK

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

O O X X X 1.40 2,0

16 193 2.04.2005 AYDIN TARHAN
GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

O X X X 1.35 1,0
Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.631.501.45 1.85 1.901.72 1.75

11:08

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ 1.781.35 1.40

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.66 1.691.55 1.60
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Kategori : 

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -
U16 ERKEKLER Tarih-Saat : 29 Haziran 2019 17:50



1 159 24.02.2004 UMUT TEKTAS
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - - O - X X O - X X X 3.70 16,0

2 214 19.02.2004
YİĞİTCAN 
ÖZKARAGÖZ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - O - - X X O - X X X 3.60 15,0

3 221 30.05.2004
BARTU 
KARAYAKUPLU

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O O O O X X X 3.40 14,0

4 293 30.05.2004
DOĞUKAN 
KIRDAR

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.

- O O X O X r 2.60 13,0

5 247 30.05.2004
HÜSAMETTİN 
YASTI

KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

O O O X X X 2.40 12,0

6 281 30.05.2004 FERHAT İMUK
ŞIRNAK-İDİL OMERKA 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

O O X X X 2.20 10,5

6 303 30.05.2004
ERHAN 
YURDAKUL

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

O O X X X 2.20 10,5

8 186 30.05.2004
EBUBEKİR 
DOĞAN

İSTANBUL-BBSK O X X X 2.00 9,0

9 170 20.03.2005 ALİ BARAN GEZE
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X O X X X 2.00 8,0

10 274 30.05.2004
MUHAMMED 
GELBERİ

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

X X O X X X 2.00 7,0

- 239 30.05.2004 SERDAL DALMIŞ
İSTANBUL-SEKBANLAR 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 200 5.02.2005
MUSTAFA 
TÜRKCANOĞLU

GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 315 30.05.2004
MUSTAFA İSMAİL 
GÜNDOĞDU

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
M.G.SPOR

X X X NM 0,0

- 263 30.05.2004
ŞÜKRÜ MAKSUT 
AKGÜN

KAYSERİ-MARATON S.K X X X NM 0,0

- 328 30.05.2004
RAMAZAN 
GÜLMEZ

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR 
KLÜBÜ

X X X NM 0,0

-    
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0
Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: -

Kategori : U16 ERKEKLER Tarih-Saat : 30 Haziran 2019 10:10

11:08

SIRA 
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GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-İli-Takımı
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Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 211 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 15.32 15.53 15.51 15.54 15.54 16,0

2 308 30.05.2004 MUHAMMET ALİ KOF
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

12.63 12.02 12.48 X 12.63 15,0

3 219 30.05.2004 ARDA GÖKTAŞ
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

12.52 12.26 11.05 11.21 12.52 14,0

4 156 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

11.37 12.23 12.44 X 12.44 13,0

5 329 30.05.2004 ÜMİT ALİ ÖZCAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KLÜBÜ

X 12.20 X X 12.20 12,0

6 165 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

10.86 11.48 12.14 11.52 12.14 11,0

7 199 1.10.2004
MUHAMMET 
MUSTAFA KURT

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

10.50 11.10 12.03 11.23 12.03 10,0

8 174 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL
BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.45 1.13 11.13 11.83 11.83 9,0

9 288 30.05.2004 ÖZGÜR KAVAK
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11.00 11.45 10.89 11.47 11.47 8,0

10 180 30.05.2004 AHMET YAZLIK İSTANBUL-BBSK X 10.72 10.47 11.28 11.28 7,0

11 272 30.05.2004 NECATİ USLU KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 10.00 X X 10.19 10.19 6,0

12 232 30.05.2004 ÇAGATAY KAAN AL İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 9.75 9.86 9.63 9.05 9.86 5,0

13 252 30.05.2004 AHMET ASLANER KAYSERİ-MARATON S.K 9.46 9.10 9.36 8.98 9.46 4,0

14 311 30.05.2004 BORA YILMAZ SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 9.23 8.29 9.01 8.34 9.23 3,0

15 241 30.05.2004 AHMET YILMAZ
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

9.14 8.05 X X 9.14 2,0

16 293 30.05.2004 DOĞUKAN KIRDAR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KLB. X 7.93 X 8.87 8.87 1,0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Kategori :      Tarih-Saat  :

-

U16 ERKEKLER 29 Haziran 2019 18:15

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

11:08

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO

Hakem

PUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 216 7.07.2004 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 57.92 56.90 X X 57.92 16,0

2 223 30.05.2004 FEVZİCAN ŞAHİN
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

46.28 52.87 53.32 50.67 53.32 15,0

3 165 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

7.18 X 42.48 X 42.48 14,0

4 292 30.05.2004 AHMET SADIK ER TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KLB. 35.50 X X 29.67 35.50 13,0

5 180 30.05.2004 AHMET YAZLIK İSTANBUL-BBSK 28.89 X X X 28.89 12,0

6 258 30.05.2004 LEVENT AKDOĞAN KAYSERİ-MARATON S.K X X 22.36 25.31 25.31 11,0

7 322 30.05.2004 ARDA KARACA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KLÜBÜ

21.92 X 22.65 24.76 24.76 10,0

8 312 30.05.2004 MELİH YAPRAK SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 23.07 24.49 5.29 X 24.49 9,0

9 174 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL
BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

24.26 X 21.16 X 24.26 8,0

10 278 30.05.2004 AZİZ İLBASAN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

21.67 22.72 X 20.14 22.72 7,0

11 270 30.05.2004
MUHAMMED FATİH 
İÇÖZ

KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 21.80 4.08 X 22.65 22.65 6,0

12 197 5.06.2004 HANİFİ ZENGİN
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

22.21 5.02 22.06 1.98 22.21 5,0

13 233 30.05.2004 HÜSEYİN KESKİN İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ X X 19.76 22.13 22.13 4,0

14 305 30.05.2004 FURKAN AKDENİZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

X 21.72 X X 21.72 3,0

15 157 1.01.2004 MUSTAFA YAMAN
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

16.93 X 19.58 r 19.58 2,0

16 246 30.05.2004 ALİ DEDE ÇALAR
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 
ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ

18.98 X 18.52 X 18.98 1,0

Baş Hakem Lider

U16 ERKEKLER 29 Haziran 2019 16:00Tarih-Saat  :

PUAN

Kategori :      

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:08

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma -



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 210 11.02.2004 İSMAİL AĞCA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 54.35 X 49.85 50.16 54.35 16,0

2 182 30.05.2004
BURAK 

DEMİRKESEN
İSTANBUL-BBSK 52.05 52.06 52.98 54.09 54.09 15,0

3 157 1.01.2004 MUSTAFA YAMAN
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EGO SPOR KULÜBÜ
42.00 42.95 41.83 45.49 45.49 14,0

4 168 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
40.65 44.20 44.51 45.02 45.02 13,0

5 315 30.05.2004
MUSTAFA İSMAİL 

GÜNDOĞDU
SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 35.49 42.17 37.53 38.08 42.17 12,0

6 218 30.05.2004 ARDA ERİŞ
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
41.92 41.31 41.05 38.64 41.92 11,0

7 197 5.06.2004 HANİFİ ZENGİN
GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
35.55 41.16 38.77 32.20 41.16 10,0

8 324 30.05.2004 MEHMET ORAL
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 

SPOR KLÜBÜ
39.25 39.49 39.40 38.42 39.49 9,0

9 279 30.05.2004 DİYADDİN ARSLAN
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
31.86 34.18 35.11 38.13 38.13 8,0

10 242 30.05.2004 EREN AYHAN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
35.54 34.83 32.73 35.82 35.82 7,0

11 277 30.05.2004 YUSUF KOÇ KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 35.56 33.99 35.29 34.40 35.56 6,0

12 239 30.05.2004 SERDAL DALMIŞ İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 34.82 35.27 X 27.55 35.27 5,0

13 301 30.05.2004 CAN ASLAN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
X 34.20 X X 34.20 4,0

14 177 31.07.2005 YAŞAR UĞUR
BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
32.20 26.95 25.40 28.29 32.20 3,0

15 148 30.05.2004 İSMAİL EREN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KLB. 27.50 X X 31.29 31.29 2,0

16 260 30.05.2004 ORHAN GÜLER KAYSERİ-MARATON S.K X X 31.28 X 31.28 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma -

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:08

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U16 ERKEKLER 30 Haziran 2019 11:30

SONUÇ PUAN



Rekor:

Ağırlık: 1 kg.. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 156 1.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ
X 37.57 55.90 X 55.90 16,0

2 277 30.05.2004 YUSUF KOÇ
KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR
X 44.15 X 48.44 48.44 15,0

3 199 1.10.2004
MUHAMMET 

MUSTAFA KURT

GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
X 46.42 X X 46.42 14,0

4 212 20.07.2004
VEYSEL TUNAHAN 

ÜLKER
İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 44.44 X 43.98 X 44.44 13,0

5 223 30.05.2004 FEVZİCAN ŞAHİN
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
43.05 40.47 38.84 40.35 43.05 12,0

6 183 30.05.2004
M.DOĞUKAN 

ZENGİN
İSTANBUL-BBSK 38.67 42.17 X 38.41 42.17 11,0

7 233 30.05.2004 HÜSEYİN KESKİN
İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR 

KULÜBÜ
7.22 26.85 30.44 37.76 37.76 10,0

8 163 3.01.2004 BATURAY ÇETİN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
34.86 X X 35.83 35.83 9,0

9 308 30.05.2004
MUHAMMET ALİ 

KOF

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
33.29 32.70 35.82 X 35.82 8,0

10 322 30.05.2004 ARDA KARACA
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 

VE SPOR KLÜBÜ
X 25.45 X 33.33 33.33 7,0

11 242 30.05.2004 EREN AYHAN
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR 

ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ
21.33 26.97 24.72 30.51 30.51 6,0

12 258 30.05.2004 LEVENT AKDOĞAN KAYSERİ-MARATON S.K 26.87 27.17 X X 27.17 5,0

13 283 30.05.2004
MAHSUM 

DOLAYNA

ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
24.37 X 27.12 25.03 27.12 4,0

14 312 30.05.2004 MELİH YAPRAK SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 20.70 21.04 18.22 19.52 21.04 3,0

15 177 31.07.2005 YAŞAR UĞUR
BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
X 19.25 17.62 18.56 19.25 2,0

16 292 30.05.2004 AHMET SADIK ER
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 

KLB.
19.11 16.74 17.53 17.64 19.11 1,0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      U16 ERKEKLER 30 Haziran 2019 9:30

-

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:08

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

238
229

236

231

05.02.2005
19.01.2005

17.10.2005

01.03.2004

ÖMER FARUK AKSOY
ABDULKADİR YUCA

MUHAMMET EMİN KARAER

BULUT EMRE ERDEM

İSTANBUL-SEKBANLAR 
SPOR KULÜBÜ

50.97 6 1

204
207

209

208

01.03.2004
29.02.2004

20.02.2005

20.02.2005

ALİ TAŞKIN
EGE BARTU ÇAKAN

HÜRKAN KOÇ

FAZLI AYDIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

45.28 16,0

2

273
275

276

268

02.02.2005
30.05.2004

30.05.2004

21.03.2005

POLAT YURDAKUL
HASAN HÜSEYİN TORUN

SEMİH BÖLÜK

İSMAİL SENCER

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

51.69 7 2

185
184

188

187

28.03.2004
15.02.2004

16.01.2004

25.12.2004

O.SAMET DEĞİRMENCİ
MERT ALTAN

SEMİH GEYLANİ

SAMET TAŞKIN

İSTANBUL-BBSK 46.04 15,0

3

248
244

249

243

20.01.2004
09.05.2005

08.01.2004

04.02.2004

MEHMET NASİH ŞİMŞEK
FURKAN MUTLU

METEHAN ALP

EYÜPHAN ÇEPER

KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ
48.16 2 3

217
222

220

227

03.02.2004
01.01.2004

27.04.2004

01.07.2004

ALİ OSMAN KARAASLAN
DOĞAN ŞAHİN

AZİZHAN ERDEM

MERT KARAKOÇ

İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

46.38 14,0

4

289
280

286

282

25.08.2004
02.03.2004

01.01.2004

10.04.2005

UMUT ÖNER
ENGİN ÇAĞLI

NASIR ŞAVUR

HASAN ŞİMŞEK

ŞIRNAK-İDİL OMERKA 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

49.46 5 4

159
160

154

151

24.02.2004
24.02.2004

25.09.2004

21.06.2004

UMUT TEKTAS
UTKU TEKTAS

ERDOĞAN DURAN

ARMAĞAN HARMANSAH

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR 

KULÜBÜ
46.38 13,0

5

295
294

293

297

19.03.2004
20.08.2004

18.04.2004

26.02.2004

ERTUĞRUL ŞAHİN
ENES MERT

DOĞUKAN KIRDAR

ONUR ILIKÇAY

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.

48.25 3 5

194
201

196

198

16.08.2005
01.01.2005

01.05.2005

02.05.2004

BATUHAN AKKUŞ
ÖMER FARUK ESEN

CEMAL POLAT

MUHAMMET FATİH GÖÇ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

47.94 12,0

6

314
317

315

316

26.06.2005
19.04.2005

03.03.2005

09.05.2005

MUHAMED MUSTAFA ARSLAN
ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK

MUSTAFA İSMAİL GÜNDOĞDU

MÜCAHİT MELİH ÇALIŞKAN

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
M.G.SPOR

54.26 8 6

248
244

249

243

20.01.2004
09.05.2005

08.01.2004

04.02.2004

MEHMET NASİH ŞİMŞEK
FURKAN MUTLU

METEHAN ALP

EYÜPHAN ÇEPER

KAYSERİ-GENÇLİK VE 
SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ
48.16 11,0

7

194
201

196

198

16.08.2005
01.01.2005

01.05.2005

02.05.2004

BATUHAN AKKUŞ
ÖMER FARUK ESEN

CEMAL POLAT

MUHAMMET FATİH GÖÇ

GAZİANTEP-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

47.94 1 7

295
294

293

297

19.03.2004
20.08.2004

18.04.2004

26.02.2004

ERTUĞRUL ŞAHİN
ENES MERT

DOĞUKAN KIRDAR

ONUR ILIKÇAY

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KLB.

48.25 10,0

8

176
173

171

175

10.07.2005
13.10.2005

24.06.2004

04.01.2004

TUĞRA ALP
MEHMET EFE AYDİN

EMRE KURNAZ

ÖMER FARUK ŞENGELEN

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
49.00 4 8

176
173

171

175

10.07.2005
13.10.2005

24.06.2004

04.01.2004

TUĞRA ALP
MEHMET EFE AYDİN

EMRE KURNAZ

ÖMER FARUK ŞENGELEN

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
49.00 9,0

2. SERİ 9

261
256

253

259

29.01.2005
17.01.2004

11.03.2005

10.08.2004

SAMET ENES GÜLESER
FATİH ERDOĞAN

ANIL BUDAKLI

MEHMET BÜYÜKARSLAN

KAYSERİ-MARATON S.K 49.35 8,0

Kulv

ar No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10

289
280

286

282

25.08.2004
02.03.2004

01.01.2004

10.04.2005

UMUT ÖNER
ENGİN ÇAĞLI

NASIR ŞAVUR

HASAN ŞİMŞEK

ŞIRNAK-İDİL OMERKA 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

49.46 7,0

1

299
308

302

301

23.04.2004
16.01.2004

02.02.2005

02.06.2004

ALPEREN BAŞTAN
MUHAMMET ALİ KOF

EMRAH ARSLAN

CAN ASLAN

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

51.54 7 11

328
326

320

327

19.03.2004
24.02.2005

02.01.2004

01.03.2005

RAMAZAN GÜLMEZ
MUSTAFA CARALDAK

AHMET KELEK

MUSTAFA TALHA ONUTKAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ

50.35 6,0

2

261
256

253

259

29.01.2005
17.01.2004

11.03.2005

10.08.2004

SAMET ENES GÜLESER
FATİH ERDOĞAN

ANIL BUDAKLI

MEHMET BÜYÜKARSLAN

KAYSERİ-MARATON S.K 49.35 6 12

238
229

236

231

05.02.2005
19.01.2005

17.10.2005

01.03.2004

ÖMER FARUK AKSOY
ABDULKADİR YUCA

MUHAMMET EMİN KARAER

BULUT EMRE ERDEM

İSTANBUL-SEKBANLAR 
SPOR KULÜBÜ

50.97 5,0

3

217
222

220

227

03.02.2004
01.01.2004

27.04.2004

01.07.2004

ALİ OSMAN KARAASLAN
DOĞAN ŞAHİN

AZİZHAN ERDEM

MERT KARAKOÇ

İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

46.38 3 13

299
308

302

301

23.04.2004
16.01.2004

02.02.2005

02.06.2004

ALPEREN BAŞTAN
MUHAMMET ALİ KOF

EMRAH ARSLAN

CAN ASLAN

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

51.54 4,0

4

204
207

209

208

01.03.2004
29.02.2004

20.02.2005

20.02.2005

ALİ TAŞKIN
EGE BARTU ÇAKAN

HÜRKAN KOÇ

FAZLI AYDIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

45.28 1 14

273
275

276

268

02.02.2005
30.05.2004

30.05.2004

21.03.2005

POLAT YURDAKUL
HASAN HÜSEYİN TORUN

SEMİH BÖLÜK

İSMAİL SENCER

KONYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

51.69 3,0

5

159
160

154

151

24.02.2004
24.02.2004

25.09.2004

21.06.2004

UMUT TEKTAS
UTKU TEKTAS

ERDOĞAN DURAN

ARMAĞAN HARMANSAH

ANKARA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR 

KULÜBÜ
46.38 4 15

314
317

315

316

26.06.2005
19.04.2005

03.03.2005

09.05.2005

MUHAMED MUSTAFA ARSLAN
ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK

MUSTAFA İSMAİL GÜNDOĞDU

MÜCAHİT MELİH ÇALIŞKAN

SİVAS-SPORCU EĞİTİM 
M.G.SPOR

54.26 2,0

6

162
168

164

166

13.06.2004
24.03.2005

08.04.2004

07.01.2004

AYETULLAH DEMİR
SERHAT ÖZKAYA

EBUBEKİR ERDOĞAN

EMRE KARATAŞ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DQ 170.19 -

162
168

164

166

13.06.2004
24.03.2005

08.04.2004

07.01.2004

AYETULLAH DEMİR
SERHAT ÖZKAYA

EBUBEKİR ERDOĞAN

EMRE KARATAŞ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DQ 170.19 0,0

7

185
184

188

187

28.03.2004
15.02.2004

16.01.2004

25.12.2004

O.SAMET DEĞİRMENCİ
MERT ALTAN

SEMİH GEYLANİ

SAMET TAŞKIN

İSTANBUL-BBSK 46.04 2

8

328
326

320

327

19.03.2004
24.02.2005

02.01.2004

01.03.2005

RAMAZAN GÜLMEZ
MUSTAFA CARALDAK

AHMET KELEK

MUSTAFA TALHA ONUTKAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KLÜBÜ

50.35 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak -

İli-Takımı Derece Puan

Kategori : U16 ERKEKLER 30 Haziran 2019 14:20

11:08

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.49
(487)

14,0 2:05.71 12,0 41.68 15,0 6.48 16,0 1.63 8,5 12.14 11,0 42.48 14,0 90,5

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.24 16,0 2:05.88 11,0 DNF 0,0 6.26 15,0 1.75 15,0 15.54 16,0 57.92 16,0 89,0

3 İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 11.78 11,0 2:05.50 13,0 47.14 4,0 5.67 11,0 1.66 12,0 12.52 14,0 53.32 15,0 80,0

4 İSTANBUL-BBSK 11.71 12,0 2:04.22 14,0 41.09 16,0 5.96 14,0 1.55 5,0 11.28 7,0 28.89 12,0 80,0

5
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.60 5,0 2:02.42 16,0 43.09 14,0 5.86 13,0 1.55 4,0 11.47 8,0 22.72 7,0 67,0

6 KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.53 13,0 2:06.42 9,0 45.53 6,0 5.67 12,0 1.66 13,0 10.19 6,0 22.65 6,0 65,0

7
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KLÜBÜ

12.74 4,0 2:08.44 6,0 43.90 11,0 5.59 10,0 1.63 11,0 12.20 12,0 24.76 10,0 64,0

8
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULÜBÜ

11.94
(933)

9,0 2:06.11 10,0 43.88 12,0 5.37 8,0 1.63 10,0 12.44 13,0 19.58 2,0 64,0

9 KAYSERİ-MARATON S.K 11.85 10,0 2:10.11 2,0 44.94 8,0 5.36 7,0 1.90 16,0 9.46 4,0 25.31 11,0 58,0

10 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KLB. 12.15 7,0 2:08.73 5,0 43.47 13,0 4.90 2,0 1.69 14,0 8.87 1,0 35.50 13,0 55,0

11 GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
11.49
(482)

15,0 2:07.65 7,0 44.44 10,0 5.22 6,0 1.35 1,0 12.03 10,0 22.21 5,0 54,0

12
BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.37 6,0 2:13.58 1,0 44.71 9,0 5.39 9,0 1.55 6,0 11.83 9,0 24.26 8,0 48,0

13 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 12.83 3,0 2:09.74 3,0 54.33 2,0 5.11 5,0 1.63 8,5 12.63 15,0 21.72 3,0 39,5

14
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

11.94
(937)

8,0 2:03.11 15,0 45.13 7,0 4.93 3,0 1.40 2,0 9.14 2,0 18.98 1,0 38,0

15 İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 13.30 1,0 2:07.11 8,0 45.73 5,0 5.00 4,0 1.55 7,0 9.86 5,0 22.13 4,0 34,0

16 SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 12.90 2,0 2:08.93 4,0 50.00 3,0 4.49 1,0 1.50 3,0 9.23 3,0 24.49 9,0 25,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 23.11 16,0 4:20.99 13,0 14.02 15,0 44.44 13,0 3.60 15,0 11.93 11,0 54.35 16,0 45.28 16,0 89,0 115,0 204,0

2 İSTANBUL-BBSK 23.91 10,0 4:14.46 15,0 14.17 14,0 42.17 11,0 2.00 9,0 13.65 16,0 54.09 15,0 46.04 15,0 80,0 105,0 185,0

3 İSTANBUL-GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 23.70 13,0 4:35.07 8,0 14.85 13,0 43.05 12,0 3.40 14,0 13.02 14,0 41.92 11,0 46.38 14,0 80,0 99,0 179,0

4
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

25.41 5,0 4:28.48 11,0 13.59 16,0 35.83 9,0 DNS 0,0 13.48 15,0 45.02 13,0 DQ 170.19 0,0 90,5 69,0 159,5

5
ANKARA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULÜBÜ

23.53 14,0 4:32.31 9,0 16.58 6,0 55.90 16,0 3.70 16,0 10.49 4,0 45.49 14,0 46.38 13,0 64,0 92,0 156,0

6 KONYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 23.44 15,0 4:30.68 10,0 15.04 12,0 48.44 15,0 2.00 7,0 12.52 13,0 35.56 6,0 51.69 3,0 65,0 81,0 146,0

7
ŞIRNAK-İDİL OMERKA SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

24.54
(536)

8,0 4:12.87 16,0 18.78 2,0 27.12 4,0 2.20 10,5 11.15 8,0 38.13 8,0 49.46 7,0 67,0 63,5 130,5

8 GAZİANTEP-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 23.71 12,0 4:35.61 7,0 17.88 4,0 46.42 14,0 NM 0,0 11.03 7,0 41.16 10,0 47.94 12,0 54,0 66,0 120,0

9 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KLB.
24.54
(538)

7,0 4:24.75 12,0 16.63 5,0 19.11 1,0 2.60 13,0 11.52 10,0 31.29 2,0 48.25 10,0 55,0 60,0 115,0

10 KAYSERİ-MARATON S.K 23.83 11,0 4:43.95 4,0 15.23 11,0 27.17 5,0 NM 0,0 12.28 12,0 31.28 1,0 49.35 8,0 58,0 52,0 110,0

11
KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
KULÜBÜ

24.31 9,0 4:15.02 14,0 18.65 3,0 30.51 6,0 2.40 12,0 11.30 9,0 35.82 7,0 48.16 11,0 38,0 71,0 109,0

12
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KLÜBÜ

26.85 2,0 4:39.04 6,0 15.73 9,0 33.33 7,0 NM 0,0 10.98 6,0 39.49 9,0 50.35 6,0 64,0 45,0 109,0

13
BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

25.32 6,0 4:47.72 3,0 15.41 10,0 19.25 2,0 2.00 8,0 10.72 5,0 32.20 3,0 49.00 9,0 48,0 46,0 94,0

14 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 25.59 4,0 5:20.57 1,0 16.57 7,0 35.82 8,0 2.20 10,5 9.99 3,0 34.20 4,0 51.54 4,0 39,5 41,5 81,0

15 İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 26.82 3,0 4:40.94 5,0 16.24 8,0 37.76 10,0 NM 0,0 NM 0,0 35.27 5,0 50.97 5,0 34,0 36,0 70,0

16 SİVAS-SPORCU EĞİTİM M.G.SPOR 33.27 1,0 4:53.41 2,0 20.42 1,0 21.04 3,0 NM 0,0 9.69 2,0 42.17 12,0 54.26 2,0 25,0 23,0 48,0

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U16 ERKEKLER
1.07.2019 11:08

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

SIRA İli-Takımı
1.GÜN 
PUAN

200 METRE

GÜLLE ATMA

100 METRE 
ENGELLİ

UZUN ATLAMA
YÜKSEK 
ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüplerarası U16 Ligi Yarışmaları

300 METRE 
ENGELLİ

ÇEKİÇ ATMA

GENEL PUAN

DİSK ATMA CİRİT ATMA

1.GÜN PUAN
2.GÜN 
PUAN

800 METRE

ÜÇADIM ATLAMA
SIRIKLA 
ATLAMA

4X100 METRE

U16 ERKEKLER

1500 METRE

100 METRE


